Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 08-02-2024
Insolventienummer F.02/23/10
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263791:F001
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr S.G.A. van der Horst

Algemene gegevens

Naam onderneming

Green-Pact B.V. 17-02-2023
1

Gegevens onderneming

Heiningstraat 3 17-02-2023
4885 1] Achtmaal 1
KvK hnummer: 20092644

Activiteiten onderneming

17-02-2023
1

e ingenieurs en overig technisch ontwerp en advies;

e Het ontwerpen, fabriceren, verhandelen, verhuren en beheren van
energieconverters/energievoorzieningen en aanverwante technische
systemen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2019 € 19.831,00 € -6.445,00 € 10.572,00
2020 € 406.070,00 €92.679,00 € 203.912,00
2021 € 547.294,00 € -146.771,00 € 232.307,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aa9a9bd2-6996-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8f784ba-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

17-02-2023
€ 1.000,00

1

12-05-2023
€ 2.089,00

2

08-08-2023
€ 2.268,89

3

08-11-2023
€ 2.268,89

E 4

08-02-2024
€ 2.210,59

5



Verslagperiode

van 17-02-2023
17-1-2023 '

t/m

12-2-2023

van 12-05-2023
13-2-2023 2

t/m

8-5-2023

van 08-08-2023
9-5-2023 3

t/m

2-8-2023

van 08-11-2023
3-8-2023 Ehy

t/m

31-10-2023

van 08-02-2024
1-11-2023 5

t/m

8-2-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 18 min
2 15 uur 42 min
3 6 uur 0 min
4 0 uur 36 min
5 2 uur 24 min
totaal 35 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer René Bernardinus Maria Geerts.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek.

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Vooralsnog lijkt het erop dat er geen verzekeringen zijn afgesloten.

1.4 Huur

Niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

Tot op heden is de curator de mening toegedaan dat het failleren van HoCoSto
B.V. heeft geleid tot het failissement van Green-Pact B.V. HoCoSto B.V. was de
grootste opdrachtgever van Green-Pact B.V. en door het faillissement van
HoCoSto B.V. kreeg Green-Pact B.V. geen opdrachten meer, waardoor het
bestaansrecht ernstig werd bedreigd.

17-02-2023

1

17-02-2023

1

12-05-2023
2

17-02-2023

1

12-05-2023
2

17-02-2023

1

17-02-2023

1

08-11-2023
Bk



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 17-02-2023

1
10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-1-2023 10 Na verkregen toestemming van de RC d.d. 17 januari 2023
totaal 10

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg met UWV. 17-02-2023
1
Afgerond. 08-11-2023
4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 17-02-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijffsmiddelen aangetroffen, behoudens een voertuig. 17-02-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek. 17-02-2023
1

Afgerond, er zijn geen bodemzaken aangetroffen. 08-02-2024
5

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoop voertuig. 17-02-2023
1

Het verkooptraject ten aanzien van het voertuig is afgerond. Het voertuig is 12-05-2023

verkocht en geleverd. 2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is geen andere activa aangetroffen. 12-05-2023

[ 2

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

Er zijn geen debiteuren aanwezig.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie 4.1.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

In onderzoek.

Toelichting vordering van bank(en)

Eris geen sprake van een vordering van een bank.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Vooralsnog lijkt het erop dat er geen leasecontracten zijn afgesloten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Het is nog onbekend of er zekerheden zijn gevestigd.

Er zijn geen zekerheden gevestigd.

17-02-2023
1

12-05-2023
2

17-02-2023
1

17-02-2023
1

12-05-2023
& 2

17-02-2023
1

12-05-2023
2

17-02-2023
1

12-05-2023
& 2



5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Er is thans geen beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Er is thans geen beroep gedaan op retentierecht.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Er is thans geen beroep gedaan op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Nog onbekend.

Niet van toepassing.

17-02-2023

1

12-05-2023
2

17-02-2023

1

12-05-2023
2

17-02-2023

1

12-05-2023
E 2

17-02-2023
1

12-05-2023
[ 2

17-02-2023
1

17-02-2023

1

12-05-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 17-02-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-02-2023

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 17-02-2023

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 17-02-2023

1

6.6 Opbrengst

17-02-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
17-02-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 17-02-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 17-02-2023
1

Er is sprake van een deugdelijk gevoerde administratie. 08-11-2023
4

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 17-02-2023
1

De jaarrekeningen 2020 en 2021 zijn na vaststelling tijdig gedeponeerd. 08-11-2023
4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 17-02-2023
1

Er is sprake van een vrijstelling inzake de goedkeuringsverklaring accountant. 08-11-2023
E 4

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 17-02-2023
1

Er is voldaan aan de stortingsverplichting. 08-11-2023
Ek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichti 17-02-2023
oelichting 1

In onderzoek.

\ 08-02-2024
ee 5

Toelichting

Uit onderzoek van de curator zijn geen aanwijzingen naar voren gekomen
dat er sprake zou zijn van enig onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Er zijn geen paulianeuze handelingen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

Er zijn geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

Diverse correspondentie en onderzoek betreffende de administratie.

Afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Nog niet ingediend.

€ 27.666,23

€ 29.590,93

€ 29.590,93

€ 29.590,93

17-02-2023
1

08-02-2024
5

17-02-2023

1

08-02-2024
5

17-02-2023

1

08-08-2023
3

08-02-2024
5

17-02-2023
1

12-05-2023
2

08-08-2023
3

08-11-2023
E 4

08-02-2024
5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 253.745,00

€ 307.797,00

€ 360.892,00

€ 363.790,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet ingediend.

€62.172,87

€62.172,87

€62.172,87

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17-02-2023
Egl

12-05-2023
[ 2

08-11-2023
E 4

08-02-2024
EE

17-02-2023
EE

12-05-2023
EEZ

08-11-2023
E 4

08-02-2024
5

17-02-2023

1

12-05-2023
EEZ

08-08-2023
E 3

08-11-2023
E 4

08-02-2024
EE



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 532,50

€1.876,84
€ 2.995,90
€ 2.995,90

I € 2.995,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Het faillissement zal worden voorgedragen voor afwikkeling wegens een
gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven van crediteuren.
De werkzaamheden zijn afgerond.
Diverse correspondentie crediteuren (onder andere Belastingdienst).

I Afgerond.

17-02-2023

1

12-05-2023
2

08-08-2023
3

08-11-2023
E 4

08-02-2024
5

17-02-2023
1

08-02-2024
5

17-02-2023
1

12-05-2023
2

08-08-2023

3

08-02-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie 1.2.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 2,3,4,5,7,8 en 9.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1,2, 3, en 7.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 1, 2, 3, 7 en 8.

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 3, 7 en 8.

Het onderhavige verslag betreft het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Het onderhavige verslag betreft het eindverslag. Het faillissement zal op
korte termijn worden voorgedragen voor opheffing wegens een gebrek aan
baten.

10.3 Indiening volgend verslag

17-02-2023

1

17-02-2023

1

12-05-2023
E 2

08-08-2023
3

08-11-2023
E 4

08-02-2024
5

17-02-2023

1

08-02-2024
5



10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1. 17-02-2023
1
Zie 10.1. 12-05-2023
2
Zie 10.1. 08-08-2023
3
Zie 10.1. 08-11-2023
i 4
| zie 10.1. 08-02-2024
m5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


